[image: image1.jpg]

Администрация Силинского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2022
	№
	31

	О реализации в 2022 году  мероприятий по ремонту  помещения, находящегося в муниципальной  собственности, которое используется для оказания услуг связи

В целях реализации мероприятий при выполнении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, установленных  Федеральным  законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   законом Нижегородской области от 12.04.2022 №22-З  "О преобразовании муниципальных образований Шатковского муниципального района Нижегородской области» и в соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области  от 19.07.2022  № 556 «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Нижегородской области на ремонт помещений муниципальной собственности в целях создания условий для обеспечения жителей муниципальных образований услугами связи»  администрация  Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1. В целях создания условий для обеспечения жителей населенных пунктов   село Силино, село Новое, деревня Силинский Майдан, поселок Сосновый Бор, село Михайловка услугами связи,   реализовать в 2022 году мероприятия по  ремонту  помещения, находящегося в муниципальной собственности, которое используется для оказания услуг связи.

2. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий.

3. Обнародовать данное постановление на информационных щитах и разместить на официальном сайте администрации Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Силинского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                                    Р.Б.Крылов

Утвержден

                                                                           постановлением администрации

                                                                            Силинского сельсовета

                                                                             Шатковского муниципального района
                                                                             Нижегородской области

                                                                             от «01» августа 2022 г. № 31
Перечень мероприятий.
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Правообладатель

объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Объем финансирования

	Средства

областного бюджета
	Средства

местного бюджета
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проведение ремонтных работ в почтовом отделении расположенном по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, с.Силино, ул.Советская , д.47
	Силинский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области
	43,0
	649498,56
	162374,64
	811873,20